
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 28.12.2020 г . № 744-П 
Челябинск 

О внесении изменений 
в постановление Правительства 
Челябинской области 
от 21.05.2014 г. № 196-П 

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации и статьей 6 Закона Челябинской области 
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской 
области» 

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в региональную 

программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах Челябинской области на 2014 - 2048 годы, утвержденную 
постановлением Правительства Челябинской области от 21.05.2014 г. № 196-П 
«О региональной программе капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах Челябинской области на 2014 - 2048 годы» 
(Южноуральская панорама, 10 июня 2014 г., № 85, спецвыпуск № 23; 
16 января 2016 г., № 2, спецвыпуск № 1; Официальный интернет-портал 
правовой информации (www.pravo.gov.ru), 15 июня 2016 г.; 30 декабря 2016 г.; 
15 мая 2017 г.; 18 августа 2017 г.; 28 декабря 2017 г.; 8 августа 2018 г.; 
Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства 
Челябинской области, 2019, выпуск 4; Официальный интернет-портал 
правовой информации (www.pravo.gov.ru), 11 июня 2020 г.). 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 
Правительства Челябинской области А.Л. Текслер 

http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.gov.ru


УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Правительства 

Челябинской области 
от 28 .12 . 2020 г. № 744-П 

Изменения, 
которые вносятся в региональную программу капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области 

на 2014-2048 годы 

1. В паспорте региональной программы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах Челябинской области на 2014-2048 годы 
(далее именуется - Региональная программа): 

1) позицию, касающуюся важнейших целевых индикаторов и показателей 
Региональной программы, изложить в следующей редакции: 
«Важнейшие - проведение капитального ремонта общего имущества 
целевые индикаторы в 19546 многоквартирных домах, в том числе 
и показатели по периодам: 
Региональной I период - 632 вида ремонта общего имущества 
программы в 274 многоквартирных домах; 

II период - 425 видов ремонта общего имущества 
в 307 многоквартирных домах; 
III период - 1942 вида ремонта общего имущества 
в 899 многоквартирных домах; 
IV период - 2057 видов ремонта общего имущества в 
967 многоквартирных домах; 
V период - 3144 вида ремонта общего имущества 
в 1250 многоквартирных домах; 
VI период - 17143 вида ремонта общего имущества 
в 4982 многоквартирных домах; 
VII период - 9800 видов ремонта общего имущества в 
4733 многоквартирных домах; 
VIII период - 23632 вида ремонта общего имущества 
в 7190 многоквартирных домах; 
IX период - 19090 видов ремонта общего имущества 
в 3014 многоквартирных домах; 
X период - 22476 видов ремонта общего имущества в 
3446 многоквартирных домах; 
XI период - 32675 видов ремонта общего имущества 
в 5849 многоквартирных домах; 
XII период - 19359 видов ремонта общего имущества 
в 3378 многоквартирных домах; 
XIII период - 22012 видов ремонта общего 
имущества в 3848 многоквартирных домах; 



XIV период - 23361 вид ремонта общего имущества 
в 5580 многоквартирных домах; 
XV период - 26038 видов ремонта общего имущества 
в 5466 многоквартирных домах»; 

2) позицию, касающуюся ожидаемых конечных результатов реализации 
Региональной программы и показателей социально-экономической 
эффективности, изложить в следующей редакции: 
«Ожидаемые - проведение капитального ремонта общего имущества 
конечные результаты в 19546 многоквартирных домах, расположенных 
реализации на территории Челябинской области». 
Региональной 
программы и 
показатели 
социально-
экономической 
эффективности 

2. В пункте 3 раздела I Региональной программы цифры «19464» 
заменить цифрами «19546». 

3. В пункте 11 раздела VI Региональной программы цифры «19464» 
заменить цифрами «19546». 

4. В приложении 1 к Региональной программе: 
1) пункты 102, 233, 590 признать утратившими силу; 
2) пункт 869 изложить в следующей редакции: 

« 

869. 

г. Златоуст, 
ул. им. 
Максима 
Горького, 
Д. 1 

ЭЭ 

ВО, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 
фундамента, ТС, 
ХВС 

УУ 
ГВС 

ремонт 
фасада, 

ЭЭ 

31 пункты 873 и 874 изложить в следующей редакции: 
« 

873. 

г. Златоуст, 
ул. им. 
Максима 
Горького, 
Д. 4 

ЭЭ ВО, ГВС, 
тс, ХВС 

УУ 
ГВС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 
ремонт фунда-

мента, ЭЭ 

874. 

г. Златоуст, 
ул. им. 
Максима 
Горького, 
Д. 5 

ре-
монт 
кры-
ши 

ВО, ГВС, 
ремонт 
фунда-
мента, 

ТС, ХВС 

ЭЭ 
ремонт крыши, 
ремонт фасада 

4) пункты 885, 1065, 1182, 1189 признать утратившими силу; 
5) пункт 1201 изложить в следующей редакции: 

1201. 

г. Карабаш, 
ул. 23 годов-
щины 
Октября, 
Д. 31 

ГС 

ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, УУ 

ГВС, ХВС 

УУ 
ТЭ, 
ЭЭ 

ТС, 
ВО 



6) пункт 1212 изложить в следующей редакции: 

1212. 
г. Карабаш, 
ул. Ватутина, 
Ц . 2 

ремонт 
крыши, 

ЭЭ 

ремонт фасада, 
ремонт 

фундамента, 
ХВС 

ремонт 
крыши, 

ЭЭ 

7) пункт 1217 изложить в следующей редакции: 
« 

1217. 
г. Карабаш, 
ул. Гага-
рина, д. 10 

ГС, ЭЭ 

ВО, ГВС, ремонт крыши, 
ремонт фасада, ремонт 

фундамента, ТС, УУ 
ГВС, УУ ТЭ, ХВС 

8) пункт 1218 изложить в следующей редакции: 
« 

1218. 
г. Карабаш, 
ул. Гага-
рина, д. 11 

ГС, 
ЭЭ 

ВО, 
ГВС, 
УУ 

ГВС, 
ХВС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента, 
ТС, УУ ТЭ 

9) пункт 1220 изложить в следующей редакции: 
« 

1220. 
г. Карабаш, 
ул. Гага-
рина, д. 14 

ГС, 
ГВС, 
ТС, 

ХВС, 
ЭЭ 

ВО, ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента, 
УУ ГВС, УУ ТЭ 

10) пункт 1221 изложить в следующей редакции: 
« 

1221. 
г. Карабаш, 
ул. Гага-
рина, д. 16 

ГС, 
ГВС, 
тс, 

ХВС, 
ЭЭ 

ВО, ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента, 
УУ ГВС, УУ ТЭ 

11) пункт 1230 изложить в следующей редакции: 
« 

1230. 
г. Карабаш, 
ул. Дачная, 
д. 15 

ГС,ремонт 
крыши, ремонт 

фундамента, ЭЭ 

ВО, ремонт 
фасада, ТС, 

УУ ТЭ, ХВС 

12) пункт 1238 изложить в следующей редакции: 
« 

1238. 

г. Карабаш, 
ул. Декаб-
ристов, 
д. 27 

ГС, ремонт 
крыши, 
ремонт 

фундамента 

ВО, ремонт 
подвальных 
помещений, 

ремонт 
фасада, ХВС, 

ЭЭ 

ТС, 
УУ 
ТЭ 

13) пункт 1243 изложить в следующей редакции 
« 

1243. 
г. Карабаш, 
ул. Ключевая, 
д. 14 

ГВС, ремонт 
крыши, ХВС 

ВО, ГС, ремонт 
фасада, ремонт 

фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ЭЭ 

14) пункт 1255 изложить в следующей редакции: 

1255. 
г. Карабаш, 
ул. Комарова, 
Д. 7 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт 
фундамента 

ГС 

ВО, ГВС, 
ТС, УУ 

ГВС, УУ 
ТЭ, ХВС, 

ЭЭ 



15) пункт 1262 изложить в следующей редакции 

1262. 
г. Карабаш, 
ул. Комсо-
мольская, 
д. 19 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт 
фундамента 

ГС 

ВО, ГВС, 
ТС, УУ 

ГВС, УУ 
ТЭ, XBC, 

ээ 
16) пункт 1265 изложить в следующей редакции: 

« 

1265. 

г. Карабаш, 
ул. Комсо-
мольская, 
Д. 21 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт 
фундамента 

ГС 
ВО, ГВС, 
УУ ГВС, 
ХВС, ээ 

17) пункт 1305 изложить в следующей редакции: 
« 

1305. 

г. Карабаш, 
ул. Остров-
ского, д. 2, 
корп. А 

ГВС, 
ТС, 

ХВС, ЭЭ 
ГС 

ВО, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, 

ремонт фасада, 
ремонт 

фундамента, УУ 
ГВС, УУ ТЭ 

18) пункт 1330 изложить в 
« 

изо. 
г. Копейск, 
пер. 1-й 
Снайперский, 
д. 1 

следующей редакции 
ВО, ремонт 

крыши, ремонт 
фундамента, ТС, 

ХВС, ээ 

ремонт 
фасада 

19) пункты 1332, 1333, 1337, 1338 признать утратившими силу 
20) пункты 1736 и 1737 изложить в следующей редакции: 

« 
1736. 

1737. 

г. Копейск, 
ул. Желез-
няка, д. 20 

г. Копейск, 
ул. Жигу-
левская, д. 1 

ремонт 
крыши 

ВО, ГС, 
ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-

мента, ЭЭ 

ВО, ГС, ремонт 
фасада, ремонт 

фундамента, ТС, 
УУ ТЭ, ХВС, ЭЭ 

ХВС 

21) пункт 1773 признать утратившим силу; 
22) пункт 1784 изложить в следующей редакции: 

« 

1784. 
г. Копейск, 
ул. Кирова, 
ц. 14 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 
фунда-
мента 

ГС, 
ЭЭ 

ВО, 
ТС, 
ХВ 
С 

УУ 
ТЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 
ремонт 

фундамента 

23) пункт 1798 изложить в следующей 

1798. 
г. Копейск, 
ул. Кирова, 
ц. 29 

ВО, ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 

ЭЭ 

редакции: 
тс, 
хв 
с 

УУ 
ТЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада, 



ремонт 
фундамента 

ремонт 
фундамента, 

ВО 

24) пункты 1933, 1942, 1991 признать утратившими силу; 
25) пункт 1998 изложить в следующей редакции: 

1998. 
г. Копейск, 
ул. Ленина, 
д. 66 

ВО, ГС, ремонт 
крыши, ремонт 

фундамента, ХВС, 
ЭЭ 

тс УУ 
тэ 

ремонт 
фасада 

26) пункт 2228 изложить в следующей редакции: 

2228. 
г. Копейск, 
ул. Театральная, 
Д. 12 

ГС, ремонт крыши, 
ремонт фасада, ремонт 

фундамента, ЭЭ 

ВО, 
ХВС 

27) пункты 2261, 2266 признать утратившими силу; 
28) дополнить пунктами 2376-7 - 2376-11 следующего содержания: 

2376-7. 
г. Копейск, 
ул. Бажова, 
д. 10 

ремонт фасада, ремонт 
крыши, ТС, ХВС, ГВС, ВО, 

ЭЭ, ремонт фундамента, 
ремонт подвальных 

помещений, 
УУ ТЭ, УУ ГВС 

2376-8. 
г. Копейск, 
ул. Елькина, 
Д . З 

ремонт фасада, ремонт 
крыши, ХВС, ВО, ЭЭ, ГС, 

ремонт фундамента, ремонт 
подвальных помещений 

2376-9. 

г. Копейск, 
ул. Кожевни-
кова, д. 51А 

ремонт фасада, ремонт 
крыши, ТС, ХВС, ГВС, ВО, 

ЭЭ, ремонт или замена 
лифтового оборудования, 

ремонт фундамента, ремонт 
подвальных помещений, УУ 

ТЭ, УУ ГВС 

2376-10. 
г. Копейск, 
ул. Ленина, 
д. 41 

ремонт фасада, ремонт 
крыши, ТС, ХВС, ГВС, ВО, 

ЭЭ, ремонт или замена 
лифтового оборудования, 

ремонт фундамента, ремонт 
подвальных помещений, 

УУ ТЭ, УУ ГВС 

2376-11. 

г. Копейск, 
ул. Шахтер-
ская, д. 1 

ремонт фасада, ремонт 
крыши, ТС, ХВС, ГВС, ВО, 

ЭЭ, ГС, ремонт фундамента, 
ремонт подвальных 

помещений, 
УУ ТЭ, УУ ГВС 

29) пункт 243 изложить в следующей редакции: 

2431. 

г. Кыштым, 
ул. Боровая, 
д. 9 

ТС, 
ХВС ЭЭ УУ 

ТЭ 

ВО, ремонт крыши, 
ремонт фасада, ремонт 

фундамента 

30) пункты 2477 и 2478 изложить в следующей редакции: 

2477. 

г. Кыштым, 
ул. Зеленая 
1-я, д. 22 

ремонт 
фунда-
мента, 

ЭЭ 

во, 
ГВС, 

УУ ГВС, 
ХВС 

ТС, УУ ТЭ 

ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада 



2478. 

г. Кыштым, 
ул. Зеленая 
1-я, д. 24 

ремонт 
фунда-
мента, 

ЭЭ 

ВО, 
ГВС, УУ 

ГВС, 
ХВС 

ремонт 
крыши, 
ремонт 

фасада, ТС, 
УУ ТЭ 

« 

« 

« 

« 

31) пункт 2516 изложить в следующей редакции: 

2516. 

г. Кыштым, 
ул. Карла 
Либкнехта, 
Д. 1 1 1 

ВО, ГВС, ремонт крыши, ремонт 
фасада, ремонт фундамента, ТС, 

УУ ГВС, УУ ТЭ, ХВС, ЭЭ 

32) пункт 2534 изложить в следующей редакции: 

2534. 

г. Кыштым, 
ул. Каслин-
ское шоссе, 
д. 5 

ВО, ремонт крыши, ремонт 
фасада, ремонт фундамента, ТС, 

УУ ТЭ, ХВС, ЭЭ 

33) пункт 2539 изложить в следующей редакции: 

2539. 

г. Кыштым, 
ул. Красной 
Звезды, 
д. 100 

ремонт 
фасада, 
ремонт 

фундамента, 
ЭЭ 

ВО, ГВС, 
УУ ГВС, 

ХВС 

34) пункт 2605 изложить в следующей редакции 

2605. 

г. Кыштым, 
ул. Респуб-
лики, д. 109 

ВО, ремонт крыши, 
ремонт фундамента, 

ХВС, ЭЭ 

УУ 
ТЭ 

ремонт 
крыши, 

ТС, 
УУ ТЭ 

ремонт 
фасада, 

ТС 

« 
35) пункт 3649 изложить в следующей редакции: 

3649. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Домен-
щиков, д. 1 

ВО, ГВС, ремонт 
подвальных 

помещений, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ, ГС 

36) пункт 3650 изложить в следующей редакции: 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт 
фундамента 

« 

3650. 

г. Магнито-
горск, 
ул. Домен-
щиков, д. 11 

ВО, ГВС, ремонт крыши, ремонт 
подвальных помещений, ремонт 
фасада, ремонт фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, ХВС, ЭЭ, ГС 

37) пункты 3651 3666 изложить в следующей редакции: 



3651. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
д. 11, корп. 2 

ГС 

ВО, ГВС, 
ремонт 

подваль-
ных поме-
щений, УУ 
ГВС, ХВС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента, 
ТС, УУ ТЭ 

ЭЭ 

3652. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
д. 13 

ВО, ГВС, ремонт крыши, ремонт 
подвальных помещений, ремонт 
фасада, ремонт фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, ХВС, ЭЭ, ГС 

3653. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
д. 13, корп. 1 

ВО, ГВС, ремонт подвальных 
помещений, ТС, УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ, ГС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента 

3654. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
д. 14 

ВО, ГВС, ремонт подвальных 
помещений, ТС, УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ, ГС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента 

3655. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
Д. 15 

ВО, ГВС, ремонт подвальных 
помещений, ТС, УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ, ГС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента 

3656. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
д. 16 

ВО, ГВС, ремонт подвальных 
помещений, ТС, УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ, ГС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента 

3657. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
Д. 17 

ВО, ГВС, ремонт подвальных 
помещений, ТС, УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ, ГС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента 

3658. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
д. 17, корп. 1 

ВО, ГВС, ремонт подвальных 
помещений, ТС, УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ, ГС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента 

3659. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
д. 19 

ВО, ГВС, ремонт подвальных 
помещений, ТС, УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ГС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт 
фундамента 

ЭЭ 

3660. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
Д. 20 

ВО, ГВС, ремонт крыши, ремонт 
подвальных помещений, ремонт 
фасада, ремонт фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, ХВС, ЭЭ, ГС 

3661. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
Д. 21 

ВО, ГВС, ремонт подвальных 
помещений, ТС, УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ, ГС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента 



3662. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
Д. 23 

ВО, ГВС, ремонт подвальных 
помещений, ТС, УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ, ГС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента 

3663. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
д. 23, корп. 1 

ГС 

ВО, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт 

подвальных 
помещений, 

ремонт фасада, 
ремонт 

фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ 

3664. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
Д. 24 

ВО, ГВС, ремонт крыши, ремонт 
подвальных помещений, ремонт 
фасада, ремонт фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, ХВС, ЭЭ, ГС 

3665. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
Д. 25 

ВО, ГВС, ремонт подвальных 
помещений, ТС, УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ, ГС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента 

3666. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
д. 26 

ГС 

ВО, ГВС, 
ремонт 

подваль-
ных поме-

щений, ТС, 
УУ ГВС, 
УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента 

38) пункты 3668 - 3774 изложить в следующей редакции: 

3668. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
д. 3 

ВО, ГВС, ремонт подвальных 
помещений, ТС, УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ГС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента, 
ЭЭ 

3669. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
д. 5 

ВО, ГВС, ремонт крыши, ремонт 
подвальных помещений, ремонт 
фасада, ремонт, ГС фундамента, 

ТС, УУ ГВС, УУ ТЭ, ХВС, ЭЭ, ГС 

3670. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
д. 5, корп. 1 

ВО, ГВС, ремонт подвальных 
помещений, ТС, УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ, ГС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента 



3671. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
д. 5, корп. 2 

ВО, ГВС, ремонт подвальных 
помещений, ТС, УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ, ГС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента 

3672. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
Д. 7 

ВО, ГВС, ремонт подвальных 
помещений, ТС, УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ, ГС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента 

3673. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
д. 7, корп. 1 

ВО, ГВС, ремонт подвальных 
помещений, УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ, ГС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента 

3674. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
д. 9 

ВО, ГВС, ремонт крыши, ремонт 
подвальных помещений, ремонт 
фасада, ремонт фундамента, ТС, 
УУ ГВС, УУ ТЭ, ХВС, ЭЭ, ГС 

39) пункт 3677 изложить в следующей редакции: 

3677. 
г. Магнитогорск, 
ул. Доменщиков, 
д. 9, корп. 3 

ВО, ГВС, ремонт подвальных 
помещений, ТС, УУ ГВС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ, ГС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента 

40) пункт 3922 изложить в следующей редакции: 

3922. г. Магнитогорск, 
ул. Калинина, д. 9 

ремонт подвальных помещений, 
ремонт фундамента ГС ВО, ремонт крыши, ремонт фасада, 

ТС, УУ ГВС, УУ ТЭ, ЭЭ 
ГВС, 
ХВС 

41) пункт 4282 изложить в следующей редакции: 

4282. г. Магнитогорск, 
ул. Набережная, д. 2 

ремонт подвальных 
помещений ГС ТС, УУ ТЭ, 

УУ ГВС, ВО 
ремонт 

фундамента 
ХВС, ЭЭ, ГВС, ремонт 
крыши, ремонт фасада 

42) пункт 4433 признать утратившим силу; 
43) пункт 4883 изложить в следующей редакции: 

4883. 
г. Магнитогорск, 
ул. Труда, д. 38, 
корп. 1 

ремонт 
крыши 

ремонт или замена 
лифтового оборудования 

УУ ГВС, ремонт подвальных помещений, ремонт 
фундамента, ремонт фасада, ГВС, ВО, ХВС, ЭЭ 

44) дополнить пунктами 5084-1 - 5084-8- следующего содержания: 

5084-1. 
г. Магнитогорск, 
ул. 50-летия Магнитки, 
д. 35 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ГВС, ВО, ЭЭ, ремонт или замена 
лифтового оборудования, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, УУ ТЭ, УУ ГВС 



5084-2. 
г. Магнитогорск, 
ул. 50-летия Магнитки, 
д. 35, корп. 1 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ГВС, ВО, ЭЭ, ремонт или замена 
лифтового оборудования, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, УУ ТЭ, УУ ГВС 

5084-3. 
г. Магнитогорск, 
ул. 50-летия Магнитки, 
д. 62/1 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ГВС, ВО, ЭЭ, ГС, ремонт или 
замена лифтового оборудования, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, УУ ТЭ, УУ ГВС 

5084-4. г. Магнитогорск, 
ул. Труда, д. 44, корп. 1 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ЭЭ, ГС, ремонт фундамента, 
ремонт подвальных помещений 

5084-5. г. Магнитогорск, 
ул. Труда, д. 44, корп. 2 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ЭЭ, ГС, ремонт фундамента, 
ремонт подвальных помещений 

5084-6. г. Магнитогорск, 
ул. Труда, д. 44, корп. 3 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ЭЭ, ГС, ремонт фундамента, 
ремонт подвальных помещений 

5084-7. г. Магнитогорск, 
ул. Труда, д. 44, корп. 4 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ЭЭ, ГС, ремонт фундамента, 
ремонт подвальных помещений 

5084-8. г. Магнитогорск, 
ул. Труда, д. 44, корп. 5 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ЭЭ, ГС, ремонт фундамента, 
ремонт подвальных помещений 

45) пункт 5674 изложить в следующей редакции: 

5674. г. Миасс, ул. Карла 
Маркса, д. 9 

ремонт 
крыши, ЭЭ 

ТС, ВО, 
ХВС 

УУ ГВС, УУ ТЭ, 
ГВС 

ремонт крыши, ремонт фундамента, 
ремонт фасада, ЭЭ 

46) пункт 6604 признать утратившим силу; 
47) дополнить пунктами 7437-1 - 7437-39 следующего содержания: 

7437-1. 
г. Трехгорный-1, 
ул. 50 лет ВЛКСМ, 
д. Ю 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-2. 
г. Трехгорный-1, 
ул. 50 лет ВЛКСМ, 
Д. 12 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-3. г. Трехгорный-1, 
ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 4 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 



7437-4. г. Трехгорный-1, 
ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 6 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-5. г. Трехгорный-1, 
ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 8 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-6. г. Трехгорный-1, 
ул. Белинского, д. 3 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-7. г. Трехгорный-1, 
ул. Белинского, д. 4 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-8. г. Трехгорный-1, 
ул. Белинского, д. 5 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-9. г. Трехгорный-1, 
ул. Белинского, д. 6 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-10. г. Трехгорный-1, 
ул. Белинского, д. 8 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-11. г. Трехгорный-1, 
ул. Дружбы, д. 1 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ, 
ремонт подвальных помещений 

7437-12. г. Трехгорный-1, 
ул. Дружбы, д. 2 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ, 
ремонт подвальных помещений 

7437-13. г. Трехгорный-1, 
ул. Дружбы, д. 4 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-14. г. Трехгорный-1, 
ул. Дружбы, д. 5 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ, 
ремонт подвальных помещений 

7437-15. г. Трехгорный-1, 
ул. Дружбы, д. 6 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ, 
ремонт подвальных помещений 



7437-16. г. Трехгорный-1, 
ул. Дружбы, д. 7 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ, 
ремонт подвальных помещений 

7437-17. г. Трехгорный-1, 
ул. Дружбы, д. 8 ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-18. г. Трехгорный-1, 
ул. Садовника, д. 2 ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-19. г. Трехгорный-1, 
ул. Садовника, д. 3 ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-20. г. Трехгорный-1, 
ул. Садовника, д. 6 ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-21. г. Трехгорный-1, 
ул. Садовника, д. 7 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ, 
ремонт подвальных помещений 

7437-22. г. Трехгорный-1, 
ул. Садовника, д. 8 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ, 
ремонт подвальных помещений 

7437-23. г. Трехгорный-1, 
ул. Садовника, д. 9 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-24. г. Трехгорный-1, 
ул. Титова, д. 11 ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-25. г. Трехгорный-1, 
ул. Титова, д. 13 ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-26. г. Трехгорный-1, 
ул. Титова, д. 15 ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 



7437-27. г. Трехгорный-1, 
ул. Титова, д. 3 ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-28. г. Трехгорный-1, 
ул. Титова, д. 5 ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-29. г. Трехгорный-1, 
ул. Титова, д. 7 ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-30. г. Трехгорный-1, 
ул. Титова, д. 9 ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-31. г. Трехгорный-1, 
ул. Юбилейная, д. 1 ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-32. г. Трехгорный-1, 
ул. Юбилейная, д. 11 ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-33. г. Трехгорный-1, 
ул. Юбилейная, д. 15 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ, 
ремонт подвальных помещений 

7437-34. г. Трехгорный-1, 
ул. Юбилейная, д. 17 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ, 
ремонт подвальных помещений 

7437-35. г. Трехгорный-1, 
ул. Юбилейная, д. 19 ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-36. г. Трехгорный-1, 
ул. Юбилейная, д. 5 ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 



7437-37. 

7437-38. 

г. Трехгорный-1, 
ул. Юбилейная, д. 6 

г. Трехгорный-1, 
ул. Юбилейная, д. 7 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ, 
ремонт подвальных помещений 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ 

7437-39. г. Трехгорный-1, 
ул. Юбилейная, д. 8 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ВО, ГС, ЭЭ, 
ремонт подвальных помещений 

48) пункт 7489 изложить в следующей редакции: 
« 

« 

« 

7489. г. Троицк, мкр. Жиркомбинат, д. 10 
ВО ЭЭ, ХВС, ремонт фасада, ремонт крыши, ГВС, ремонт 

фундамента, УУ ТЭ, УУ ГВС, ТС 

49) пункт 7500 изложить в следующей 

7500. г. Троицк, мкр. Жиркомбинат, д. 9 

редакции: 
гс, 
во 

УУ ГВС, ТС, ремонт фундамента, ГВС, ремонт фасада, 
ремонт крыши, ЭЭ, ХВС, УУ ТЭ 

50) пункты 7543 и 7544 изложить в следующей редакции: 
7543. г. Троицк, ул. Деповская, д. 39 ЭЭ, ремонт крыши, ремонт фасада, ремонт фундамента 

7544. г. Троицк, 
ул. Деповская, д. 47 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, 
ЭЭ 

« 

« 

51) пункт 7591 изложить в следующей редакции: 

7591. г. Троицк, ул. им. A.M. Климова, д. 15 ремонт крыши, ремонт фасада, ТС, ремонт 
фундамента, ЭЭ, ХВС УУ ТЭ 

52) пункт 7610 изложить в следующей редакции: 

7610. г. Троицк, ул. им. В.И. Ленина, д. 105 ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши 

53) пункт 7614 изложить в следующей редакции: 

7614. г. Троицк, ул. им. В.И. Ленина, д. 63 ремонт крыши, ТС, ремонт фундамента, ремонт 
фасада, ХВС, ЭЭ УУ ТЭ 



54) пункт 7619 изложить в следующей редакции: 

7619. г. Троицк, ул. им. В.И. Медведева, д. 6 
ремонт крыши 

ремонт фасада, ВО, ремонт подвальных 
помещений, ГВС, ремонт фундамента, ХВС, 

ЭЭ 
55) пункт 7622 изложить в следующей редакции: 

7622. г. Троицк, ул. им. И.Д. Селивановской, 
д. 28 

ремонт фасада, ТС, ремонт фундамента, ремонт 
крыши, ЭЭ, ХВС УУ ТЭ 

» 

» 

» 

56) пункт 7629 изложить в следующей редакции: 

7629. г. Троицк, ул. им. И.М. Чурикова, д. 6 
ремонт крыши УУ ГВС, ремонт фасада, ГВС, ВО, УУ 

ТЭ, ТС, ХВС, ЭЭ, ремонт фундамента 

57) пункт 7637 изложить в следующей редакции: 

7637. г. Троицк, ул. им. М.В. Фрунзе, д. 21 
ремонт крыши, ремонт 

фасада, ремонт фундамента, 
ЭЭ 

58) пункт 7651 изложить в следующей редакции: 

хвс уу тэ, 
тс, во 

ремонт крыши, ремонт 
фасада, ремонт 

фундамента, ЭЭ 

7651. г. Троицк, ул. им. М.В. Фрунзе, д. 9 ГС, ремонт 
крыши 

ГВС, ВО, ремонт фундамента, ремонт фасада, 
ремонт подвальных помещений, ТС, ЭЭ, ХВС 

59) пункт 7678 изложить в следующей редакции: 

7678. 
г. Троицк, ул. им. С.И. Ловчикова, 
д. 68А ремонт крыши 

60) пункты 7686 - 7688 изложить в следующей редакции: 

ГВС, ВО, ремонт подвальных помещений, ЭЭ, 
ремонт фасада, ХВС, ТС, ремонт фундамента 

7686. 

7687. 

г. Троицк, ул. им. 
С.М. Кирова, д. 37 

г. Троицк, ул. им. 
С.М. Кирова, д. 39 

ТС, ХВС, 
ремонт крыши, 
ремонт фасада 

ТС, ХВС, 
ремонт крыши, 
ремонт фасада 

ЭЭ, ремонт 
подвальных 
помещений, 

ремонт 
фундамента 

ЭЭ, ремонт 
подвальных 
помещений 

ВО 

ВО ГС 

ремонт крыши, ремонт 
фасада, ремонт подвальных 
помещений, ЭЭ, ХВС, ТС, 

ремонт фундамента 

ХВС, ТС, ремонт 
фундамента, ремонт 

подвальных помещений, 
ремонт фасада, ремонт 

крыши, ЭЭ 

7688. г. Троицк, ул. им. 
С.М. Кирова, д. 4 

ремонт 
фасада, 
ремонт 



крыши, ЭЭ, 
ремонт 

фундамента, 
ХВС 

61) пункт 7691 изложить в следующей редакции: 
7691. г. Троицк, ул. им. С.М. Кирова, д. 7 ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ХВС, ЭЭ 

62) пункт 7692 признать утратившим силу; 
63) пункт 7725 изложить в следующей редакции: 

7725. г. Троицк, ул. им. Ю.А. Гагарина, д. 40 ремонт 
крыши 

ГВС, ВО, УУ ГВС, 
ХВС 

ТС, ремонт фундамента, ремонт 
фасада, ЭЭ, УУ ТЭ 

64) пункт 7731 изложить в следующей редакции: 
7731. г. Троицк, ул. им. Ю.А. Гагарина, д. 76 ремонт фасада, ремонт крыши, ремонт фундамента, ЭЭ 

65) пункт 7749 изложить в следующей редакции: 
7749. г. Троицк, ул. Красногвардейская, д. 101 ремонт фасада, ремонт крыши, ремонт фундамента, 

ТС, ХВС, ЭЭ УУ ТЭ 

66) пункт 7774 изложить в следующей редакции: 

7774. г. Троицк, ул. Октябрьская, 
д. 118 

ремонт крыши, ремонт фундамента, ремонт фасада, 
ЭЭ, ХВС 

67) пункты 7780 - 7781 изложить в следующей редакции: 

7780. г. Троицк, ул. Октябрьская, д. 83 ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, 
ЭЭ, ТС, ХВС УУ ТЭ 

7781. г. Троицк, ул. Октябрьская, д. 87 ТС, ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт 
крыши, ЭЭ, ХВС УУ ТЭ 

68) пункт 7828 изложить в следующей редакции 

7828. г. Троицк, ул. Советская, д. 37 ГС, ремонт крыши ремонт фасада, ГВС, ВО, ТС, ремонт фундамента, УУ 
ГВС, ЭЭ, ХВС, УУ ТЭ 

69) пункт 7833 изложить в следующей редакции: 
7833. г. Троицк, ул. Советская, д. 52 ремонт крыши, ВО, ремонт фасада, ремонт фундамента, ХВС, ЭЭ 

71) пункт 7849 изложить в следующей редакции: 



« 

« 

7849. г. Троицк, ул. Энергетиков, 
Д. 3 

ремонт 
крыши 

72) пункт 8139 изложить в следующей редакции 

ремонт подвальных помещений, ГВС, ВО, ТС, ремонт 
фундамента, ремонт фасада, УУ ТЭ, ЭЭ, ХВС, УУ ГВС » 

8139. г. Чебаркуль, ул. Ленина, 
д. 11 

ремонт крыши, 
ремонт фасада 

ХВС, УУ ТЭ, ТС, ремонт 
подвальных помещений, 

ВО, ГС, ЭЭ 

ремонт 
фундамента 

ремонт фасада, 
ремонт крыши » 

» 

73) пункт 8153 изложить в следующей редакции: 

8153. г. Чебаркуль, ул. Ленина, 
Д. 22А 

ЭЭ, ХВС, т с , 
ВО, ремонт 

фасада 

ремонт подвальных 
помещений, ГС 

74) пункт 8188 изложить в следующей редакции: 

ремонт 
фунда-
мента 

ВО, ремонт фасада, ремонт 
крыши, УУ ТЭ, ТС, ХВС, 

ЭЭ 

8188. г. Чебаркуль, ул. Ленина, д. 9 
ремонт 
крыши, 
ремонт 
фасада 

ЭЭ, 
ХВС, 
во 

ремонт подвальных 
помещений, ГС, ТС 

75) пункт 8196 изложить в следующей редакции: 

УУ ТЭ, ремонт 
фундамента 

ремонт 
фасада 

ВО, ХВС, 
ЭЭ, 

ремонт 
крыши » 

8196. г. Чебаркуль, ул. Мира, 
Д. 1 8 А 

ЭЭ, ХВС, ТС, ВО, 
ремонт крыши, 
ремонт фасада 

УУ ТЭ, ГС, ремонт 
подвальных помещений 

ремонт 
фундамента 

ВО, ремонт 
крыши, ТС, 

ремонт фасада, 
ЭЭ, ХВС » 

76) пункт 8255 изложить в следующей редакции: 

8255. г. Чебаркуль, ул. Электро-
стальская, д. 36А 

ЭЭ, ХВС, ТС, ВО, 
ремонт крыши, 
ремонт фасада 

ГС, УУ ТЭ ремонт 
фундамента 

ремонт фасада, 
ВО, ТС, ремонт 

крыши, ХВС, ЭЭ » 
77) пункт 8327 признать утратившим силу; 
78) пункты 8328 - 8330 изложить в следующей редакции: 

8328. г. Челябинск, пер. Канатовский, д. 4 ремонт фундамента, ремонт 
фасада, ремонт крыши 

ТС, ГВС, ВО, ГС, ремонт подвальных 
помещений, УУ ТЭ, УУ ГВС, ХВС, 

ЭЭ 

8329. г. Челябинск, пер. Канатовский, 
Д. 4А 

ремонт крыши, ремонт 
фундамента, ремонт фасада 

ТС, ГС, ГВС, ЭЭ, ВО, ХВС, УУ ТЭ, 
УУ ГВС, ремонт подвальных 

помещений»; 

8330. г. Челябинск, пер. Канатовский, д. 7 ремонт фундамента, ремонт фасада, 
ремонт крыши, ГС, ЭЭ, ВО, ХВС, 



ГВС, ТС, УУ ТЭ, 
УУ ГВС 

79) пункты 8332, 8352 признать утратившими силу; 
80) пункт 8494 изложить в следующей редакции: 

« 
8494. г. Челябинск, пр-кт Комсо-

мольский, д. 56 
УУ 

ГВС ГС ВО, УУ ТЭ, ГВС, ТС, ремонт 
подвальных помещений, ХВС 

ремонт крыши, ремонт фасада, 
ремонт фундамента, ЭЭ 

81) пункт 8914 признать утратившим силу; 
82) пункт 8963 изложить в следующей редакции: 

« 

« 

« 

8963. г. Челябинск, ул. 3 Интер-
национала, д. 128 А ЭЭ ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт подвальных 

помещений, ТС, УУ ТЭ, УУ ГВС, ГВС, ХВС, ВО 
ГС,ремонт 

крыши ЭЭ 

83) пункт 8985 изложить в следующей редакции: 

8985. г. Челябинск, ул. 30-летия 
Октября, д. 39 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши, ГС, ВО, ХВС, ТС, 
ЭЭ 

84) пункт 9105 изложить в следующей редакции: 

9105. г. Челябинск, ул. 60-летия 
Октября, д. 14 

ремонт 
крыши, 
ЭЭ, УУ 

ТЭ 

ТС 
ремонт подвальных 
помещений, ремонт 

фасада, ремонт фунда-
мента 

ХВС ВО, 
ГС 

ремонт крыши, ремонт 
фундамента, УУ ТЭ, ЭЭ, 

ремонт подвальных помеще-
ний, ремонт фасада, ТС 

85) пункт 9391 изложить в следующей редакции: 
« 

9391. 
г. Челябинск, ул. Барбюса, 
д. 128 А 

УУ 
ГВС 

ремонт или замена 
лифтового обору-

дования 

ВО, ремонт 
подвальных 
помещений, 
ХВС, ГВС 

УУ ТЭ, 
ЭЭ, ТС, 

ГС 

ремонт фасада, 
ремонт фунда-
мента, ремонт 

крыши 

86) пункт 9393 изложить в следующей редакции: 
« 

9393. 
г. Челябинск, ул. Барбюса, 
Д. 134 

УУ 
ГВС ГС ВО, ГВС, ЭЭ, ХВС, ремонт 

подвальных помещений 

ремонт фасада, ремонт 
фундамента, ТС, УУ ТЭ, 

ремонт крыши 

87) пункт 9438 изложить в следующей редакции 

9438. г. Челябинск, ул. Барбюса, д. 71Б УУ 
ГВС ГС ремонт фундамента, ЭЭ, ХВС, ремонт фасада, ГВС, 

ремонт подвальных помещений, ремонт крыши, ВО 
ТС, 

УУ ТЭ 



88) пункт 9646 изложить в следующей редакции: 

9646. г. Челябинск, ул. Братьев 
Кашириных, д. 134А 

ХВС, ЭЭ, ВО, ремонт фундамента, ГВС, УУ ГВС, ТС, ремонт 
крыши, ремонт фасада, УУ ТЭ, ремонт или замена лифтового 

оборудования 

89) пункт 9730 изложить в следующей редакции: 
« 

9730. г. Челябинск, ул. Вагнера, д. 78 ТС, ремонт крыши, 
ремонт фундамента ЭЭ 

ремонт 
фасада, УУ 

ГВС, ВО, ГС 

ХВС, 
ГВС 

УУ ТЭ, ремонт крыши, 
ЭЭ, ТС, ремонт 

фундамента 

90) пункт 9889 изложить в следующей редакции: 
« 

« 

9889. г. Челябинск, ул. Ворошилова, 
д. 19 УУ ГВС ГС ремонт подвальных помещений, 

УУ ТЭ, ХВС, ТС, ВО, ГВС 

91) пункт 9983 изложить в следующей 

ЭЭ, ремонт фасада, 
ремонт крыши, ремонт 

фундамента 

9983. г. Челябинск, ул. Гагарина, д. 38А 

редакции: 

УУ 
ГВС ГС 

ВО, ЭЭ, ХВС, ГВС, 
ремонт подвальных 

помещений 

ремонт фасада, ремонт крыши, 
ремонт фундамента, ТС, УУ ТЭ 

92) пункт 9988 изложить в следующей редакции: 
« 

9988. г. Челябинск, ул. Гагарина, д. 40А УУ 
ГВС ГС 

ЭЭ, ремонт 
подвальных 

помещений, ГВС, 
УУ ГВС, ХВС, ВО 

ремонт фундамента, ТС, ремонт 
крыши, УУ ТЭ, ремонт фасада 

« 
93) пункт 10064 изложить в следующей редакции: 

10064. г. Челябинск, ул. Героев 
Танкограда, д. 57 ГС 

ГВС, ремонт крыши, ВО, ремонт или замена лифтового 
оборудования, ХВС, ЭЭ, ремонт подвальных поме-

щений, ремонт фасада, ремонт фундамента, УУ ГВС 

УУ 
ТЭ, 
ТС 

94) пункт 10135 изложить в следующей редакции: 

10135. г. Челябинск, ул. Гончаренко, д. 95 УУ 
ГВС ГС 

ВО, ремонт подвальных 
помещений, ХВС, ГВС, 

ЭЭ 

ремонт крыши, ремонт 
фасада, ремонт 

фундамента 

УУ 
ТЭ,ТС 

95) пункт 10337 изложить в следующей редакции: 



10337. г. Челябинск, ул. Дегтярева, д. 68 ЭЭ, ГС, ВО, ХВС, УУ ТЭ, ремонт подвальных помещений, 
ремонт крыши, ремонт фасада, ТС, ремонт фундамента»; 

96) пункты 10360, 10361, 10363, 10364 признать утратившими силу; 
97) пункт 10382 изложить в следующей редакции: 

10382. г. Челябинск, ул. Дзержинского, 
Д. 117 

УУ 
ГВС ГС ГВС, ВО, ЭЭ, ХВС 

ремонт крыши, ремонт 
фундамента, УУ ТЭ, ремонт 

фасада, ТС 

98) пункт 10424 изложить в следующей редакции: 

10424. г. Челябинск, ул. Дзержинского, 
д. 99 А 

УУ 
ГВС ГС 

ХВС, ГВС, ВО, ТС, УУ ТЭ, ремонт крыши, ремонт 
фундамента, ремонт фасада, ремонт подвальных 

помещений, ЭЭ 

99) пункт 10431 признать утратившим силу; 
100) пункт 11274 изложить в следующей редакции: 

11274. г. Челябинск, ул. Кузнецова, д. 4 УУ 
ГВС ГС 

У У ТЭ, ГВС, ремонт крыши, ВО, ТС, ремонт 
подвальных помещений, ЭЭ, ремонт фасада, ХВС, 

ремонт фундамента»; 

101) пункт 11472изложить в следующей редакции: 

11472. г. Челябинск, ул. Ловина, д. 28 ТС ремонт фасада, ЭЭ, 
ремонт крыши 

ремонт фундамента, 
УУ ГВС, ГС, УУ ТЭ 

ВО, 
ГВС, 
ХВС 

ЭЭ, ремонт 
фасада, ремонт 

крыши, ТС 

102) пункты 11737 и 11738 изложить в следующей редакции: 

11737. г. Челябинск, ул. Молодо-
гвардейцев, д. 12 

УУ 
ГВС ГС ГВС, ХВС, ремонт подвальных 

помещений, УУ ТЭ, ТС, ВО 
ремонт крыши, ЭЭ, ремонт 
фасада, ремонт фундамента 

.1738. г. Челябинск, ул. Молодо-
гвардейцев, д. 14 

УУ 
ГВС ГС 

ТС, ремонт крыши, ВО, ремонт 
фундамента, ремонт фасада, 

ГВС, ремонт подвальных 
помещений, ХВС, ЭЭ, УУ ТЭ 

103) пункт 11876 изложить в следующей редакции: 



11876. г. Челябинск, ул. Новороссийская, 
Д. 11 

ГС, ремонт крыши, ХВС, ремонт фасада, ЭЭ, ГВС, УУ ГВС, 
УУ ТЭ, ТС, ремонт фундамента, ВО 

« 

« 

« 

« 

104) пункт 11886 изложить в следующей редакции 

11886. г. Челябинск, ул. Новороссийская, 
д. 132 

УУ 
ГВС 

105) пункт 11946 признать утратившим силу; 
106) пункт 12559 изложить в следующей редакции: 

гс 
ВО, ЭЭ, ремонт фасада, ГВС, ремонт крыши, 

ремонт подвальных помещений, ремонт 
фундамента, ХВС 

ТС, 
УУ 
ТЭ 

12559. г. Челябинск, ул. Савина, д. 6 ЭЭ, ремонт подвальных помещений, 
ТС, ВО, УУ ГВС, ГС, ремонт фасада 

ремонт фундамента, 
ремонт крыши 

УУ ТЭ, 
ХВС, ГВС 

« 

« 

107) пункт 12560 изложить в следующей редакции: 

12560. г. Челябинск, ул. Савина, д. 8 ВО, ГС, ремонт крыши, ремонт фундамента, ремонт подвальных 
помещений, ХВС, УУ ГВС, ТС, ЭЭ, УУ ТЭ, ГВС, ремонт фасада 

108) пункт 12585 изложить в следующей редакции: 

12585. г. Челябинск, ул. Салавата 
Юлаева, д. 3 

ремонт или замена 
лифтового 

оборудования 

109) пункт 12599 изложить в следующей редакции: 

ремонт подвальных 
помещений, ВО, ХВС, 

ТС, ГВС, УУ ТЭ 

ремонт фундамента, 
ремонт крыши, ремонт 

фасада, ЭЭ 

УУ 
ГВС 

12599. г. Челябинск, ул. Салютная, 
Д. 2 ГС 

110) пункт 12630 изложить в следующей редакции: 

ГВС, УУ ГВС, ремонт фундамента, ВО, ремонт 
крыши, ХВС, ремонт фасада, ЭЭ, ремонт или замена 

лифтового оборудования 
УУ ТЭ, ТС 

12630. г. Челябинск, ул. Свободы, 
д. 108 

ремонт подвальных помещений, ремонт 
фундамента, УУ ТЭ, ГС, ремонт фасада, 

ремонт крыши, ВО, ЭЭ, УУ ГВС 

111) пункт 12774 изложить в следующей редакции: 

тс, 
гвс, 
хвс 

ремонт или замена 
лифтового 

оборудования 

12774. г. Челябинск, ул. Солнечная, 
Д. 14 УУ ГВС 

ремонт фасада, УУ ТЭ, ЭЭ, ремонт крыши, ХВС, ГВС, 
ВО, ТС, ремонт подвальных помещений, ремонт 

фундамента 



112) пункт 13209 изложить в следующей редакции: 

13209. г. Челябинск, ул. Труда, д. 5 УУ ГВС ГС 
ЭЭ, ремонт фасада, ремонт подвальных помещений, 

ремонт крыши, ХВС, УУ ТЭ, ТС, ремонт фундамента, 
ГВС, ВО 

113) пункт 13257 признать утратившим силу; 
114) пункт 13266 изложить в следующей редакции: 

13266. г. Челябинск, ул. Ударная, 
Д.2А ТС ЭЭ, ХВС, ГС, ремонт подвальных помещений, ВО, ремонт 

крыши, ремонт фундамента, ремонт фасада 
УУ 
ТЭ тс » 

» 

115) пункт 13268 изложить в следующей редакции: 

13268. г. Челябинск, ул. Ударная, 
Д. 4 ТС ВО, ЭЭ, ремонт крыши, ГС, ремонт фасада, ремонт 

фундамента 
УУ 
ТЭ ХВС ТС 

116) пункт 13305 признать утратившим силу; 
117) пункт 13400 изложить в следующей редакции: 

13400. г. Челябинск, ул. Цвиллинга, 
д. 55Б 

ремонт 
фасада ГС ремонт подвальных 

помещений, ВО, ЭЭ 

ТС, ремонт фундамента, ХВС, 
ГВС, ремонт крыши, УУ ГВС, УУ 

ТЭ » 
118) пункты 13426, 13434 признать утратившими силу; 
119) пункт 13523 изложить в следующей редакции: 

13523. г. Челябинск, ул. Челябин-
ского Рабочего, д. 2 

УУ ГВС, ХВС, УУ ТЭ, ремонт крыши, ремонт фасада, ТС, ГВС, ЭЭ, 
ГС, ВО, ремонт фундамента 

120) пункт 13621 изложить в следующей редакции: 

13621. г. Челябинск, ул. Шагольская, 
1-й квартал, д. 2 

УУ 
ГВС 

ВО, УУ ТЭ, ТС, УУ ГВС, ЭЭ, ремонт фасада, ХВС, 
ремонт фундамента, ремонт крыши, ГВС » 

» 

121) пункт 13632 изложить в следующей редакции: 
«13632 г. Челябинск, ул. Шагольская 

2-я, д. 30 
УУ 
ГВС 

ТС, ремонт крыши, УУ ТЭ, ВО, ремонт фундамента, ЭЭ, 
ГВС, ремонт фасада, ХВС, ремонт подвальных 

помещений»; 

122) пункт 13674 изложить в следующей редакции: 

13674. г. Челябинск, ул. Шуменская, 
Д. 4 

ремонт или замена лифтового 
оборудования, 

УУ ТЭ, УУ ГВС 

ГВС, ХВС, ЭЭ, 
ВО, ТС, ремонт 

подвальных 
помещений 

ремонт фасада, 
ремонт крыши, 

ремонт 
фундамента » 



123) пункт 13681 изложить в следующей редакции: 

13681. 
г. Челябинск, ул. Электро-
возная 5-я, д. ЗА 

УУ 
ГВС 

ремонт или замена 
лифтового 

оборудования 

ТС, ГВС, ЭЭ, ХВС, УУ 
ТЭ, ВО, ремонт 

подвальных 
помещений 

ремонт фунда-
мента, ремонт 

крыши, ремонт 
фасада 

124) пункт 13894 изложить в следующей редакции: 
« 

13894. 
г. Челябинск, ул. Южный 
Бульвар, д. 47А 

УУ 
ГВС ГС 

ГВС, УУ ТЭ, ВО, ремонт 
подвальных помещений, ЭЭ, ХВС, 

ТС 
ремонт фундамента, 

ремонт фасада, ремонт 
крыши 

125) пункт 13949 признать утратившим силу 
126) дополнить пунктами 14047-2 - 14047-77 следующего содержания 

« 
14047-2. 

г. Челябинск, 
пр-кт Комсо-
мольский, д. 80 

14047-3. 

г. Челябинск, 
ул. 250-летия 
Челябинска, 
Д. 75 

ремонт фасада, ремонт крыши, ГВС, ХВС, ВО, 
ЭЭ, ГС, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-4. 

г. Челябинск, 
ул. 250-летия 
Челябинска, 
Д. 75 А 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-5. 

г. Челябинск, 
ул. 250-летия 
Челябинска, 
Д. 79 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-6. 
г. Челябинск, 
ул. Агалакова, 
д. 56 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 



14047-7. 
г. Челябинск, 
ул. Агалакова, 
д. 58 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-8. 
г. Челябинск, 
ул. Академика 
Королева, д. 35 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-9. 
г. Челябинск, 
ул. Академика 
Сахарова, д. 30 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-10. 
г. Челябинск, 
ул. Александра 
Шмакова, д. 19 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-11. 
г. Челябинск, 
ул. Александра 
Шмакова, д. 24 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-12. 
г. Челябинск, 
ул. Бейвеля, 
д. 69 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-13. 
г. Челябинск, 
ул. Бейвеля, 
д. 72 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-14. 

г. Челябинск, 
ул. Блюхера, 
Д. ЗБ 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 



14047-15. 

г. Челябинск, 
ул. Братьев 
Кашириных, 
д. 10А 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, ГС, УУ ТЭ 

14047-16. 

г. Челябинск, 
ул. Братьев 
Кашириных, 
д. 166 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт подвальных помещений, ремонт 
или замена лифтового оборудования, УУ ГВС, 

УУ ТЭ 

14047-17. 

г. Челябинск, 
ул. Гагарина, 
д. 53 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, 
ХВС, ГВС, ВО, ЭЭ, ремонт 

фундамента, ремонт подвальных 
помещений, УУ ТЭ, УУ ГВС 

14047-18. 
г. Челябинск, 
ул. Гагарина, 
д. 66 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-19. 

г. Челябинск, 
ул. Героев 
Танкограда, 
д. 61Б 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-20. 
г. Челябинск, 
ул. Гранитная, 
д. 23 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-21. 
г. Челябинск, 
ул. Гранитная, 
д. 25 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, У У ТЭ 

14047-22. 
г. Челябинск, 
ул. Гранитная, 
Д. 27 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 



14047-23. 
г. Челябинск, 
ул. Гранитная, 
д. 31 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-24. 

г. Челябинск, 
ул. Дмитрия 
Неаполитано-
ва, д. 10 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-25. 

г. Челябинск, 
ул. Дмитрия 
Неагтолитано-
ва, д. 12 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-26. 

г. Челябинск, 
ул. Дмитрия 
Неаполитано-
ва, д. 14 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-27. 

г. Челябинск, 
ул. Дмитрия 
Неаполитано-
ва, д. 8 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-28. 

г. Челябинск, 
ул. Жукова, 
д. 33 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-29. 

г. Челябинск, 
ул. Колсанова, 
д. 6 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-30 

г. Челябинск, 
ул. Конструк-
тора Духова, 
Д. 13 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 



14047-31. 

г. Челябинск, 
ул. Конструк-
тора Духова, 
д. 15 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-32. 

г. Челябинск, 
ул. Конструк-
тора Духова, 
Д. 17 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-33. 

г. Челябинск, 
ул. Конструк-
тора Духова, 
д. 2 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-34. 

г. Челябинск, 
ул. Конструк-
тора Духова, 
Д. 4 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-35. 

г. Челябинск, 
ул. Конструк-
тора Духова, 
Д. 5 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-36. 

г. Челябинск, 
ул. Конструк-
тора Духова, 
д. 6 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-37 

г. Челябинск, 
ул. Конструк-
тора Духова, 
д. 7 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-38 

г. Челябинск, 
ул. Мечникова, 
д. 60 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 



14047-39. г. Челябинск, 
ул. Мира, д. 63 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-40. 
г. Челябинск, 
ул. Мира, 
д. 63А 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-41. 

г. Челябинск, 
ул. Молодо-
гвардейцев, 
д. 49Б 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-42. 
г. Челябинск, 
ул. Мусы 
Джалиля, д. 11 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-43. 
г. Челябинск, 
ул. Мусы 
Джалиля, д. 9 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-44. 

г. Челябинск, 
ул. 
Набережная, 
Д. 7А 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-45 

г. Челябинск, 
ул. 
Набережная, 
Д. 7В 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-46 

г. Челябинск, 
ул. 
Набережная, 
д. 9А 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 



14047-47. 

г. Челябинск, 
ул. 
Набережная, 
д. 9Б 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-48. 

г. Челябинск, 
ул. 
Набережная, 
д. 9В 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-49. 

г. Челябинск, 
ул. Новорос-
сийская, 
д. ЮЗА 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-50. 
г. Челябинск, 
ул. Новорос-
сийская, д. 25А 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-51. 
г. Челябинск, 
ул. Новосель-
ская, д. 31А 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-52 

г. Челябинск, 
ул. Петра 
Столыпина, 
д. 11 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-53 

г. Челябинск, 
ул. Петра 
Столыпина, 
д. 13А 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-54 

г. Челябинск, 
ул. Петра 
Столыпина, 
д. 19 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 



14047-55. 

г. Челябинск, 
ул. Петра 
Столыпина, 
Д. 3 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-56. 
г. Челябинск, 
ул. Петра 
Сумина, д. 14 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-57. 
г. Челябинск, 
ул. Петра 
Сумина, д. 18 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-58. 
г. Челябинск, 
ул. Петра 
Сумина, д. 26 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-59. 
г. Челябинск, 
ул. Петра 
Сумина, д. 4 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-60. 
г. Челябинск, 
ул. Пугачева, 
д. 61 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-61 
г. Челябинск, 
ул. Толбухина, 
Д.З 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-62 
г. Челябинск, 
ул. Толбухина, 
д. 5 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 



14047-63. 
г. Челябинск, 
ул. Толбухина, 
д. 7 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-64. 
г. Челябинск, 
ул. Трашутина, 
Д. 22 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-65. 
г. Челябинск, 
ул. Трашутина, 
Д. 24 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-66. 
г. Челябинск, 
ул. Трашутина, 
Д. 28 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-67. 
г. Челябинск, 
ул. Трашутина, 
Д. 32 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-68. 
г. Челябинск, 
ул. Шаголь-
ская, д. 2 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-69 
г. Челябинск, 
ул. Электро-
стальская, д. 15 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-70 
г. Челябинск, 
ул. Эльтонская 
2-я, д. 18 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 



14047-71. 
г. Челябинск, 
ул. Эльтонская 
2-я, д. 24А 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-72. 
г. Челябинск, 
ул. Эльтонская 
2-я, д. 32 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-73. 
г. Челябинск, 
ул. Эльтонская 
2-я, д. 58 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-74. 
г. Челябинск, 
ул. Эльтонская 
2-я, д. 60 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-75. 
г. Челябинск, 
ул. Эльтонская 
2-я, д. 69 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-76. 
г. Челябинск, 
ул. Энтузиас-
тов, д. 21А 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, УУ ГВС, УУ ТЭ 

14047-77. 
г. Челябинск, 
ул. Якутская, 
д. ПА 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ГВС, ХВС, 
ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт подвальных 

помещений, ремонт или замена лифтового 
оборудования, УУ ГВС, УУ ТЭ 

127) пункты 14077 изложить в следующей редакции: 

14077. 
г. Южноуральск, 
ул. Куйбышева, д. 19 ремонт фасада ХВС, ВО, ГВС, ремонт 

фундамента, УУ ГВС, ТС 
ГС, 

УУ ТЭ 
ремонт 
крыши ЭЭ, ремонт фасада 



14078. 
г. Южноуральск, 
ул. Куйбышева, д. 20 

ремонт фасада, 
ремонт 

фундамента 

ТС, ГС, ХВС, ГВС, УУ 
ГВС, ВО 

УУ 
ТЭ 

ремонт 
крыши 

128) пункт 14090 изложить в следующей редакции: 

ЭЭ, ремонт фасада, 
ремонт фундамента 

« 
14090. г. Южноуральск, 

ул. Куйбышева, д. 42 ГС ТС, ремонт фасада, ГВС, ХВС, УУ ТЭ, ВО, ЭЭ, ремонт крыши, ремонт 
подвальных помещений, ремонт фундамента, УУ ГВС 

129) пункт 14092 изложить в следующей редакции: 
« 

« 

« 

« 

14092. г. Южноуральск, 
ул. Ленина, д. 1 

ремонт фасада, 
ремонт фундамента 

ГС, ХВС, ТС, ВО, УУ 
ГВС, ГВС 

УУ 
ТЭ 

ремонт 
крыши 

ЭЭ, ремонт фасада, 
ремонт фундамента 

130) пункт 14095 изложить в следующей редакции: 

14095. г. Южноуральск, 
ул. Ленина, д. 11 

ремонт фасада, 
ремонт фундамента 

ХВС, УУ ГВС, ГС, ВО, 
ГВС, ТС 

УУ 
ТЭ 

131) пункт 14097 изложить в следующей редакции: 

ремонт 
крыши 

ЭЭ, ремонт фасада, 
ремонт фундамента 

14097. г. Южноуральск, 
ул. Ленина, д. 13 ремонт фасада ремонт фундамента, ТС, У У 

ГВС, ВО, ГС, ГВС, ХВС 
УУ 
ТЭ 

ремонт 
крыши ЭЭ, ремонт фасада 

132) пункт 14100 изложить в следующей редакции: 

14100. г. Южноуральск, 
ул. Ленина, д. 17 

ремонт 
фасада ремонт фундамента УУ ГВС, ТС, 

ХВС, ГВС, ГС, ВО 
УУ 
ТЭ 

ремонт 
крыши 

ЭЭ, ремонт фасада, 
ремонт фундамента 

133) пункт 14112 изложить в следующей редакции: 
« 

14112. г. Южноуральск, 
ул. Ленина, д. 3 

ремонт фасада, 
ремонт фундамента 

ТС, ВО, ХВС, ГВС, 
ГС, УУ ГВС 

134) пункт 14124 изложить в следующей редакции: 

УУ 
тэ 

ремонт 
крыши 

ЭЭ, ремонт фасада, ремонт 
фундамента 

« 
14124. г. Южноуральск, 

ул. Ленина, д. 7 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента 
ГВС, ВО, ТС, УУ 

ГВС, ХВС, ГС 
УУ 
ТЭ 

135) пункт 14190 изложить в следующей редакции: 

14190. г. Южноуральск, 
ул. Павлова, д. 7 ГС ЭЭ 

ремонт 
крыши 

ЭЭ. ремонт фасада, ремонт 
фундамента 

ремонт подвальных помещений, ХВС, 
УУ ГВС, ВО, ГВС 

УУ ТЭ, ремонт фасада, ТС, ремонт 
фундамента, ремонт крыши 

136) пункт 14192 изложить в следующей редакции: 



14192. 
г. Южноуральск, 
ул. Павлова, д. 39А ГС ремонт фундамента, ТС, УУ ТЭ, ЭЭ, ХВС, ГВС, УУ 

ГВС, ВО, ремонт подвальных помещений 
ремонт фасада, 
ремонт крыши 

137) пункт 14265 изложить в следующей редакции: 

14295. г. Южноуральск, 
ул. Энергетиков, д. 10 

ремонт фасада, ремонт 
фундамента 

УУ ГВС, ВО, ГС, 
ХВС, ГВС, т с 

УУ 
ТЭ 

ремонт 
крыши 

ЭЭ, ремонт фасада, 
ремонт фундамента 

14296. 
г. Южноуральск, 
ул. Энергетиков, д. 16 

ремонт фасада, ремонт 
фундамента 

ГВС, ХВС, ТС, 
УУ ГВС, ВО, ГС 

УУ 
ТЭ 

ремонт 
крыши 

ЭЭ, ремонт фасада, 
ремонт фундамента 

« 

139) пункты 14299 и 14300 изложить в следующей редакции: 

14299. г. Южноуральск, 
ул. Энергетиков, д. 6 

ремонт фасада, 
ремонт фундамента 

ГВС, ХВС, УУ 
ГВС, ТС, ВО, ГС 

УУ 
ТЭ 

ремонт 
крыши 

ЭЭ, ремонт фасада, 
ремонт фундамента 

14300. 
г. Южноуральск, 
ул. Энергетиков, д. 8 ремонт фасада, 

ремонт фундамента 
ТС, ВО, ГС, ГВС, 

ХВС, УУ ГВС 
УУ 
ТЭ 

ремонт 
крыши 

ЭЭ, ремонт фасада, 
ремонт фундамента 

« 

141) пункт 14890 изложить в следующей редакции: 
« 

14890. г. Аша, ул. Толстого, д. 9 ВО, ремонт фундамента, ЭЭ ГВС, ХВС УУ 
ГВС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада ТС, УУ ТЭ 

« 

142) пункты 14983, 14986, 15175 признать утратившими силу; 
143) пункты 15178 - 15181 изложить в следующей редакции: 

15178. 
п. Бреды, 
ул. Станционная, 
д. 25А 

ВО, ГВС, ремонт крыши, 
ремонт фасада, ремонт 

фундамента, 
УУ ГВС, ХВС, ЭЭ 

15179. 
п. Бреды, 
ул. Станционная, 
д. 27 

ремонт крыши, ремонт 
фасада, ремонт 

фундамента, ХВС 
ЭЭ 

15180. 
п. Бреды, 
ул. Станционная, 
д. 27А 

ВО, ГВС, ремонт крыши, 
ремонт фасада, ремонт 

фундамента, 
УУ ГВС, ХВС, ЭЭ 



15181. 
п. Бреды, 
ул. Станционная, 
Д. 29 

ХВС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 

ремонт фундамента, 
ЭЭ 

144) дополнить пунктами 15260-1 - 15260-2- следующего содержания: 
« 

15260-1. 

15260-2. 

п. Бреды, 
мкр. Погра-
ничный, д. 4 

п. Бреды, 
мкр. Погра-
ничный, д. 5 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ГВС, ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, 
ремонт подвальных помещений, УУ ТЭ 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ГВС, ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, 
ремонт подвальных помещений, УУ ТЭ 

145) пункт 15347 изложить в следующей редакции: 
« 

15347. г. Верхнеуральск, 
ул. Иванова, д. 21 

ремонт 
фундамента 

ремонт 
фасада 

ВО, 
ХВС ТС, УУ ТЭ ЭЭ ремонт фундамента, ремонт 

крыши 

146) пункт 15359 изложить в следующей редакции: 
« 

15359. 
г. Верхнеуральск, 
ул. Комсомольская, 
д. 25 

ремонт крыши, ремонт 
подвальных помещений, 

ТС, ХВС 

ремонт фасада, 
ремонт 

фундамента 

ВО, ГС, 
УУ ТЭ, 

ээ 

ремонт крыши, 
ремонт подвальных 

помещений, ТС, ХВС 

147) пункт 15360 изложить в следующей редакции 
« 

15360. г. Верхнеуральск, 
ул. Комсомольская, д. 27 

ремонт 
крыши 

ВО, ГС, ремонт подвальных помещений, ремонт фасада, ремонт 
фундамента, ТС, УУ ТЭ, ХВС, ЭЭ 

« 

« 

148) пункт 15377 изложить в следующей редакции: 

15377. г. Верхнеуральск, 
ул. Мира, д. 165 ГС ВО, ТС, УУ ТЭ, 

ХВС 

149) пункт 15380 изложить в следующей редакции: 

ремонт крыши, ремонт фасада, 
ремонт фундамента, ЭЭ ремонт подвальных помещений 

15380. г. Верхнеуральск, 
ул. Мира, д. 168 

ремонт подвальных 
помещений ГС ЭЭ ВО, ТС, УУ ТЭ, 

ХВС 
ремонт крыши, ремонт 

фасада, ремонт фундамента 

150) пункт 15387 изложить в следующей редакции: 



15387. г. Верхнеуральск, 
ул. Мира, д. 174 

ХВС, 
ЭЭ 

ремонт крыши, 
ремонт фасада, 
ремонт фунда-

мента, ТС 

ремонт подваль-
ных помещений ВО ГС, 

УУ ТЭ 

ремонт крыши, ремонт 
фасада, ремонт 

фундамента, ТС, ХВС, ЭЭ 

151) пункт 15403 изложить в следующей редакции: 

15403. г. Верхнеуральск, 
ул. Северная, д. 7 ЭЭ, ремонт крыши ремонт фасада, ремонт фундамента, ХВС 

152) пункты 15405 и 15406 изложить в следующей редакции: 

15405. г. Верхнеуральск, 
ул. Советская, д. 47 

ремонт 
фундамента, 

ЭЭ 

ВО, ремонт 
фасада 

ремонт 
крыши 

ремонт фундамента, 
ЭЭ, ТС, УУ ТЭ, ХВС 

15406. г. Верхнеуральск, 
ул. Титова, д. 16 

ВО, ГС, ремонт крыши, 
ремонт фасада, ремонт 

фундамента, ТС, УУ 
ТЭ, ХВС, ЭЭ 

ремонт подвальных 
помещений 

153) пункт 15409 изложить в следующей редакции: 

15409. г. Верхнеуральск, 
ул. Энергетиков, д. 2А ремонт крыши ВО, ремонт фасада, ремонт фундамента, ТС, УУ ТЭ, 

ХВС, ЭЭ 

154) пункт 15420 изложить в следующей редакции: 
« 15420. п. Петропавловский, ул. Мира, д. 4 ремонт крыши, ремонт фасада, ремонт фундамента, ХВС, ЭЭ ВО 

155) пункт 15430 изложить в следующей редакции: 

15430. п. Спасский, ул. Российская, д. ЭЭ ВО, ремонт крыши, ремонт фасада, ремонт 
фундамента, ТС, УУ ТЭ, ХВС 

156) пункт 15432 изложить в следующей редакции: 

15432. п. Спасский, ул. Российская, д. ЭЭ ВО, ремонт крыши, ремонт фасада, ремонт 
фундамента, ТС, УУ ТЭ, ХВС 

157) пункт 15435 изложить в следующей редакции: 

15435. п. Спасский, ул. Российская, д. 6 ремонт крыши, ремонт фасада, ремонт 
фундамента, ТС, УУ ТЭ ЭЭ ВО, ХВС 

158) пункт 15482 изложить в следующей редакции: 



15482. с. Кирса, ул. Юбилейная, д. 13 ремонт крыши, 
ремонт фасада 

ремонт фундамента, 
ХВС, ЭЭ 

ремонт 
крыши, 

ремонт фасада 
ВО 

159) пункт 15484 изложить в следующей редакции: 
« 

15484. с. Кирса, ул. Юбилейная, д. 17 ремонт крыши, 
ремонт фасада 

160) пункт 15561 изложить в следующей редакции: 

ремонт фундамента, 
ХВС, ЭЭ 

ремонт 
крыши, 

ремонт фасада 
ВО 

« 

« 

15561. г. Еманжелинск, ул. Ленина, д. ГС, ремонт крыши, ремонт 
фасада 

161) пункт 15582 изложить в следующей редакции: 

ВО, ремонт фундамента, ТС, 
УУ ТЭ, ХВС, ЭЭ 

15582. г. Еманжелинск, ул. Ленина, д. 3 ГС, ремонт крыши, 
ремонт фасада ВО, ремонт фундамента, ТС, УУ ТЭ, ХВС ЭЭ 

162) пункт 15764 изложить в следующей редакции: 
« 

« 

« 

15764. рп. Красногорский, 
ул. Ленина, д. 14 

ГС, ремонт крыши, 
ремонт фасада 

ВО, ремонт подвальных 
помещений, ХВС 

163) пункт 15912 изложить в следующей редакции: 

ремонт фундамента, ТС, 
УУ ТЭ, ЭЭ 

15912. с. Еткуль, пер. 10-й, д. 3 ремонт крыши, 
ремонт фасада, ЭЭ 

ВО, ГС, ремонт 
фундамента, ХВС 

ТС, УУ 
ТЭ 

ремонт фасада, ЭЭ, ремонт 
крыши 

164) пункт 15944 изложить в следующей редакции: 

15944. 
с. Еткуль, ул. Новая, 
д. 16 

ВО, ремонт подвальных 
помещений,ремонт 

фасада, ХВС, ЭЭ 

ремонт 
фундамента, ТС 

УУ 
ТЭ 

ВО, ремонт крыши, ремонт 
фасада, ХВС, ЭЭ, ремонт 
подвальных помещений 

165) пункт 16317 изложить в следующей редакции: 
« 

16317. г. Касли, ул. 
Ломоносова, д. 45 

ремонт 
крыши 

ремонт фасада, 
ремонт фунда-

мента 

ВО, ремонт 
подвальных 

помещений, ТС, 
ХВС 

ГС, 
ЭЭ 

УУ 
ГВС, 

УУ ТЭ 

166) пункты 16584, 16606, 16609, 16610, 16612, 16807 признать утратившими силу; 

ремонт крыши, ремонт 
фасада, ремонт фундамента 



167) пункт 17260 изложить в следующей редакции 

17260. рп. Роза, ул. 50 лет Октября, д. 16 ГС ВО, ремонт фасада, ремонт фундамента, ТС, 
ХВС, ЭЭ УУ ТЭ ремонт 

крыши 

« 

« 

« 

« 

« 

« 

« 

168) пункт 17262 изложить в следующей редакции 

17262. рп. Роза, ул. 50 лет Октября, д. 26 ГС ВО, ремонт крыши, ремонт фасада, ремонт 
фундамента, ТС, ХВС, ЭЭ 

169) пункт 17311 изложить в следующей редакции: 

уу тэ 

17311. п. Дубровка, ул. Садовая, д. ремонт 
фасада 

170) пункт 17318 изложить в следующей редакции 

ремонт ремонт фунда 
крыши мента, ЭЭ ХВС ремонт крыши, ремонт фасада 

17318. п. Лазурный, ул. Героев, д. 3 ремонт 
крыши ГС 

171) пункт 17323 изложить в следующей редакции 

ВО, ремонт подвальных помещений, ремонт фасада, 
ремонт фундамента, ТС, УУ ТЭ, ХВС, ЭЭ 

17323. п. Лазурный, ул. Космонавтов, 
Д. 2 

ремонт 
крыши 

ВО, ГС, ремонт 
подвальных 
помещений 

172) пункт 17384 изложить в следующей редакции: 

ремонт фасада, ремонт 
фундамента, ТС, УУ ТЭ, ЭЭ ХВС ремонт 

крыши 

17384. с. Алабуга, ул. Комсомольская, 
Д. 4А ГС ремонт подвальных помещений, ремонт фасада, 

ремонт фундамента, ТС, УУ ТЭ, ХВС, ЭЭ, ВО 

173) пункт 17405 изложить в следующей редакции: 

ремонт 
крыши 

17405. с. Канашево, ул. Механизаторов, д. 16 ремонт фасада, ремонт 
фундамента, ЭЭ 

174) пункты 17406 - 17408 изложить в следующей редакции: 

во ремонт крыши, ТС, УУ ТЭ, 
ХВС 

17406. 
с. Канашево, 
ул. Механизаторов, 
д. 18 

ремонт крыши, 
ТС 

ремонт фасада, ремонт 
фундамента, ХВС, ЭЭ 

ремонт 
крыши, ТС, 

УУ ТЭ 

17407. 
с. Канашево, 
ул. Механизаторов, 
д. 20 

ГС, ВО, ТС, ХВС 
ремонт крыши, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, УУ ТЭ, ЭЭ 



17408. с. Канашево, ул. 
Механизаторов, д. 22 

ГС, ВО, ТС, ХВС 
ремонт крыши, ремонт 

фасада, ремонт 
фундамента, УУ ТЭ, ЭЭ 

175) пункт 17415 изложить в следующей редакции: 

17415. с. Канашево, 
ул. Терешковой, д. 3 

ремонт 
крыши 

ГС, ВО, ТС, 
ХВС 

ремонт фасада, ремонт фундамента, 
УУ ТЭ, ЭЭ 

ремонт 
крыши 

« 

« 

« 

« 

176) пункт 17461 изложить в следующей редакции: 

17461. с. Миасское, 
ул. Спортивная, д. 9 

ВО, ремонт фасада, ремонт фундамента, ТС, ХВС, 
ЭЭ 

УУ ТЭ ремонт крыши 

177) пункт 17471 изложить в следующей редакции: 

17471. с. Сугояк, 
ул. Казанцева, д. 78 

ремонт крыши, ремонт фасада, ремонт фундамента, ЭЭ ХВС ГС 

178) дополнить пунктами 17484-1 - 17484-2 следующего содержания: 

17484-1. с. Миасское, ул. 40 
лет Победы, д. 12 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ГВС, ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, 
УУ ТЭ, УУ ГВС 

17484-2. с. Миасское, 
ул. Ленина, д. 55 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ГВС, ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, 
ремонт подвальных помещений, УУ ГВС 

179) пункт 17570 признать утратившим силу; 
180) пункт 17595 изложить в следующей редакции: 

« 
17595. г. Куса, ул. Ленина, д. 4 

ВО, ГВС, УУ ГВС, 
ХВС 

ремонт крыши, ремонт 
фундамента, УУ ТЭ 

181) пункт 17596 признать утратившим силу; 
182) пункт 17612 изложить в следующей редакции: 

« 
17612. г. Куса, 

ул. Ленинградская, д. 26 
ремонт 
крыши 

ВО, ремонт подвальных помещений, ремонт фасада, ремонт 
фундамента, ТС, УУ ТЭ, ХВС, ЭЭ 

183) пункт 17634 признать утратившим силу; 

« 
17643. г. Куса, 

ул. Советская, д. 20 

ЭЭ, ремонт 
ремонт фасада, 
крыши ТС, ХВС 

ремонт подвальных 
помещений, ремонт 

фундамента 
ВО 

ремонт крыши, ремонт фасада, 
ТС, УУ ТЭ, ХВС, ЭЭ 



185) пункт 17922 изложить в следующей редакции: 

« 

« 

« 

« 

« 

« 

17922. с. Каракульское, 
ул. Восточная, д. 13 

ремонт 
крыши 

ЭЭ, ВО, ремонт подвальных помещений, ХВС, ТС, ремонт 
фундамента, ремонт фасада, УУ ТЭ ГС 

186) пункт 17927 изложить в следующей 

17927. с. Кочердык, 
ул. Новостроек, д. 6 

редакции: 
ремонт 
крыши 

ВО, ХВС, УУ ТЭ, 
ТС 

187) пункт 18156 изложить в следующей редакции: 

ЭЭ, ремонт фундамента, ремонт фасада ГС 

18156. г. Бакал, 
ул. Леонова, д. 2 

ГС, ГВС, ВО, ремонт подвальных 
помещений, УУ ТЭ, ТС, ЭЭ, ХВС 

188) пункт 18461 изложить в следующей редакции: 

ремонт 
фунда-
мента 

УУ ГВС ремонт крыши, ремонт 
фасада 

18461. 
г. Сатка, 
ул. Молодежная, д. 2 ремонт фасада, 

ремонт крыши ГС ХВС, УУ ТЭ, ТС, УУ ГВС, ремонт фундамента, ВО, 
ГВС, ремонт подвальных помещений ЭЭ 

189) пункт 18473 изложить в следующей редакции: 

18473. 
г. Сатка, 
ул. Пролетарская, д. 10 ремонт крыши, 

ремонт фасада 

190) пункт 18776 изложить в следующей редакции 

гс 
ХВС, ГВС, ВО, ЭЭ, ремонт подвальных 

помещений, УУ ТЭ, УУ ГВС, ТС, ремонт 
фундамента 

18776. п. Полетаево, 
ул. Пионерская, д. 32 

ремонт подвальных помещений, 
ГВС, ВО, ремонт фундамента 

ремонт фасада ХВС, 
УУ ГВС, ЭЭ 

УУ ТЭ, 
ТС 

ремонт 
крыши ГС 

191) пункт 18871 изложить в следующей редакции: 

18871. п. Солнечный, 
ул. Мира, д. 13Б 

ремонт 
крыши 

ВО, ЭЭ, ремонт фундамента, ГВС, ремонт фасада, ремонт 
подвальных помещений, ТС, УУ ГВС, ХВС, УУ ТЭ 

192 пункт 18906 изложить в следующей редакции: 

18906. с. Долгодеревенское, 
ул. 1 Мая, д. 127 

ВО, ГВС, ТС, ХВС, 
ремонт фасада 

ЭЭ, ремонт 
фундамента, ГС 

ГВС, ВО, ХВС, 
УУ ГВС 

ремонт 
крыши ремонт фасада, 

ТС, УУ ТЭ 

« 

193) пункт 18939 изложить в следующей редакции: 

18939. с. Долгодеревенское, 
ул. Ленина, д. 24 

ЭЭ, ГС, ремонт фасада, ремонт 
фундамента 

ВО, УУ ГВС, ТС, ГВС, 
ХВС, УУ ТЭ, 

ремонт 
крыши 



194) пункт 18943 изложить в следующей редакции: 

18943. с. Долгодеревенское, 
ул. Ленина, д. 34 

ГВС, ХВС, ВО, ремонт 
крыши, ремонт фасада 

ГС, УУ 
ТЭ 

ТС,ремонт 
фундамента, 

ЭЭ 

ВО, ГВС, УУ 
ГВС, ХВС 

ремонт крыши, 
ремонт фасада 

195) 

18950. 

пункт 18950 изложить в следующей редакции: 
с. Долгодеревенское, 
ул. Ленина, д. 46 

ЭЭ, ГВС, ремонт фасада, 
ремонт фундамента, ТС, 

ХВС 
во УУ ГВС, 

ремонт крыши 

ремонт фундамента, ТС, УУ 
ТЭ, ЭЭ, ремонт фасада, ХВС, 

ГВС 
196) дополнить пунктами 18986-1 - 18986-2 следующего содержания: 

18986-1. 
п. Рощино, ул. Ленина, 
Д. 22 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ГВС, ВО, ЭЭ, ремонт или 
замена лифтового оборудования, ремонт фундамента, ремонт 

подвальных помещений, УУ ТЭ 

18986-2. 
п. Рощино, ул. Молодежная, 
д. 10 

ремонт фасада, ремонт крыши, ТС, ХВС, ГВС, ВО, ЭЭ, ремонт или 
замена лифтового оборудования, ремонт фундамента, ремонт 

подвальных помещений, УУ ТЭ 

197) пункт 19077 изложить в следующей редакции: 

19077. п. Нагорный, ул. Советская, д. 2 ЭЭ, ХВС, ремонт фасада, УУ ТЭ, ТС, ремонт 
фундамента ВО ремонт 

крыши ГС 

198) пункт 19079 изложить в следующей редакции: 

19079. п. Нагорный, ул. Советская, д. 6 ЭЭ, ремонт фасада, 
УУ ТЭ, ТС ВО ХВС ГС, ремонт крыши, ремонт 

фундамента 

199) пункт 19131 изложить в следующей редакции: 

19131. п. Увельский, ул. Мельнич-
ная, д. 16 

ремонт 
фасада, 

ЭЭ 

УУ ГВС, 
УУ ТЭ 

ремонт 
крыши 

ВО, ГВС, 
ГС, ХВС ТС ремонт фасада, ремонт 

фундамента, ЭЭ 

200) пункт 19153 изложить в следующей редакции: 

19153. п. Увельский, ул. Пристан-
ционная, д. 1А 

ремонт 
крыши 

ВО, ТС, ремонт подвальных помещений, ГВС, 
ремонт фундамента, ремонт фасада, ЭЭ, УУ ГВС, 

ХВС, УУ ТЭ 
ГС 

201) пункт 19234 изложить в следующей редакции: 



19234. ст. Упрун, ул. Лесная, д. 2 ремонт фасада, ремонт фундамента, ремонт крыши ЭЭ 
202) пункт 19235 изложить в с ледующеи редакции: 

19235. ст. Упрун, ул. Лесная, д. 3 ремонт фундамента, ремонт крыши, ремонт фасада ХВС ЭЭ 
203) пункт 19236 изложить в с ледующей редакции: 

19236. ст. Упрун, ул. Лесная, д. 4 ремонт фундамента, ремонт фасада, ремонт крыши ЭЭ 

204) пункт 19325 изложить в следующей редакции: 

19325. д. Барановка, 
ул. Цвиллинга, д. 3 

ремонт фундамента, ремонт фасада, ЭЭ, 
ремонт крыши 

УУ ГВС, ВО, ГВС, 
ХВС 

ТС, 
УУ ТЭ 

205) пункты 19327, 19352 признать утратившими силу. 


